Министерство образования Иркутской области

Открытая региональная межвузовская олимпиада обучающихся Иркутской области

«Золотой фонд Сибири»

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ИРКУТСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ А.А. ЕЖЕВСКОГО»

(ФГБОУ ВО «Иркутский ГАУ»)

ПРОТОКОЛ

14.03.2023        № 1

г. Иркутск

заседания экспертной комиссии олимпиады физика по предметному профилю физика

Председатель                         Бузунова Марина Юрьевна

Присутствовали: Бузунова М.Ю., Клибанова Ю. Ю., Вржащ Е.Э.

Повестка дня:

1. О формировании рейтинга участников отборочного этапа олимпиады.

2. Об утверждении победителей и призеров отборочного этапа олимпиады.

1. СЛУШАЛИ: Бузунову М.Ю.

1. Утвердить рейтинг участников отборочного этапа олимпиады согласно

Приложению 1.

2. Утвердить победителей и призеров отборочного этапа олимпиады согласно

Приложению 2.

Председатель экспертной комиссии                                             Бузунова М.Ю.

Секретарь экспертной комиссии                        Клибанова Ю. Ю.

Приложение 1

Рейтинг участников отборочного этапа олимпиады по физике по предметному

профилю физика

№ ФИО Количество баллов

1 Колченов Захар Антонович  40

2 Ковшов Кирилл Юрьевич  0

3 Воронина Алена Валерьевна  40

4 Богданова Вероника Эдуардовна  37

5 Каращук Светлана Сергеевна  35

6 Романов Алексей Дмитриевич  37

7 Марченко Руслан Александрович 37

8 Харитонов Дмитрий Евгеньевич  37

9 Якимчев Алексей Сергеевич  37

10 Евдокимов Владислав Дмитриевич 37

11 Лымарь Анастасия Григорьева 37

12 Грицындишин Юрий Ярославович 37

13 Байнякши Никита  Максимович 37

14 Хохрякова Дарья Владимировна 37

15 Шевцов Сергей Антонович 37

16 Шульга Илья Андреевич 37

17 Матвеев Сергей Иванович 37

18 Болтенко Ангелина Алексеевна 37

19 Михайлова Кристина Сергеевна  40

Приложение 2

Победители и призеры отборочного этапа по физике по предметному профилю

физика

№ ФИО Количество баллов

1 Колченов Захар Антонович 40

2 Воронина Алена Валерьевна  40

3 Михайлова Кристина Сергеевна  40

4 Богданова Вероника Эдуардовна  37
5 Каращук Светлана Сергеевна  35
6 Болтенко Ангелина Алексеевна  37

7 Романов Алексей Дмитриевич 37

8 Харитонов Дмитрий Евгеньевич 37